
 

 
Walne zebranie otworzył dotychczasowy prezes 
Marek Chlebicki, a prowadził Krzysztof Łyjak, 
dotychczasowy wiceprezes Klubu 

 
Recepcję prowadziły Maria i Basia  

 
Paweł wręcza Honorową Odznakę PTTK Joli 

 
Najstarszy stażem w naszym Oddziale Przodownik 
Turystyki Górskiej nr 2524 i jednocześnie Honorowy 
PTG nr 1215 Tadeusz Wilczyński wręcza legitymację 
nr 8500 najmłodszemu stażem Przodownikowi 
Turystyki Górskiej Krzysztofowi Łyjakowi 

 
Skarbnik Basia Krysiak odczytuje stan finansów 

  

 
XXI kadencja Klubu Turystycznego PTTK w Koninie rozpoczęta  

Walne zebranie Klubu Turystycznego PTTK w Koninie * 22.04.2024 r. 
XXI kadencja władz Klub Turystyczny PTTK w Koninie rozpoczęła się 22 kwietnia 2024 r. 

w Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie. Frekwencja wyniosła 63%. W imieniu 
Zarządu Oddziału PTTK w Koninie Odznaki Honorowe PTTK i inne wyróżnienia wręczał 
kol. Paweł Hejman. Przodownicy turystyki górskiej oficjalnie ogłosili zdobycie uprawnień 
PTG nr 8500 na Tatry przez Krzysztofa Łyjaka. Sprawozdanie z XX kadencji za okres 23.05.2022 - 
22.04.2024 r. zawierało 108 różnorodnych imprez, w których uczestniczyło ponad 2000 
osób. Sukcesem zarządu i członków było zorganizowanie w 2022 r. 40-lecia Klubu. Z końcem 
2022 r. prężnie działająca w Klubie Sekcja Turystyki Kolarskiej CIKLO usamodzielniła się, 
tworząc Klub Turystyki Kolarskiej PTTK CIKLO w Koninie. Kadra Klubu zaproponowała 
nowe cykle: Razem w Centrum, POZNAJ POZNAŃ i TURYSTYKA I MUZYKA. W styczniu 2024 r. 
całoroczny projekt dla mieszkańców Konina SPACERKIEM PO ZDROWIE zyskał Honorowy 
Patronat Prezydenta Miasta. Przejazdy turystów realizowane są nadal przez MZK Konin. 
Tematem przewodnim spacerków w 2024 r. stały się konińskie odkrywki, a w organizację 
włączyło się Koło Seniora Stowarzyszenia Techników i Inżynierów Górnictwa KWB Konin.  

Komisja skrutacyjna w składzie: Roman Kwaśniewski, Dariusz Wąchnicki i Michał Gruszczyński 
sprawnie przeprowadziła wybory, które wyłoniły nowy zarząd i nową komisję rewizyjną. 
Klub Turystyczny PTTK w Koninie nadal będzie realizował zadania statutowe i zaprasza do 
korzystania z proponowanych wydarzeń.  

 
Paweł Hejman i wyróżnieni Honorowymi Odznakami PTTK: Krzysztof Łyjak brązową, Maria Gruszczyńska złotą, 
Grażyna Łyjak brązową i „50 lat w PTTK”, Maria Brzoska i Jola Kraską brązowymi 

       
Nowy zarząd Klubu Turystycznego PTTK w Koninie:           Nowa komisja rewizyjna: Maria Brzoska przewod- 
Barbara Krysiak skarbnik, Krzysztof Łyjak wiceprezes,       nicząca, Leszek Łyjak sekretarz i członek Jolanta Kraska  
Wanda Gruszczyńska sekretarz, Marek Chlebicki  
prezes i Ewa Woźniak członek – kronikarz                                   

Z okazji 50 lat w PTTK 
kol. Grażyna 
poczęstowała 
słodkim 
przysmakiem 
 
 

Fot. W. Gruszczyńska,  
R, Kwaśniewski Tekst WG 
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